Nilai komponen pelaporan SAKIP Provinsi ditargetkan mencapai 

10,7 hasil 10,24 atau 95,08% 

12. Persentase realisasi pelayanan SETDA ditargetkan mencapai 100% 

hasil 100% 

Realisasi anggaran belanja yang dibutuhkan untuk mencapai sasaran 

adalah sebesar Rp. 225.667.272.636,- (Dua ratus dua puluh lima 

milyar enam ratus enam puluh tujuh juta dua ratus tujuh puluh dua 

ribu enam ratus tiga puluh enam rupiah)  dari total anggaran belanja 

Rp. 248.211.269.200,- (Dua ratus empat puluh delapan milyar dua 

ratus sebelas juta dua ratus enam puluh sembilan ribu dua ratus 

rupiah)  sehingga Sekretariat Daerah Provinsi Banten melakukan 

efisiensi anggaran sebesar Rp.   22.543.996.564,- (Dua puluh dua 

milyar lima ratus empat puluh tiga juta sembilan ratus sembilan puluh 

enam ribu lima ratus enam puluh empat rupiah). 

KATA PENGANTAR 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

Puji dan syukur kami panjatkan kehadirat Alloh SWT., karena 

berkat rahmat dan hidayah Nya Laporan Kinerja Instansi Pemerintah 

(LKjIP) Sekretariat Daerah Provinsi Banten Tahun 2023 dapat disajikan,